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2018



CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE
C.A.S.
AV. Santa Rita, 57, Sala 40 — Vila Aguiar — Sdo Roque - SP.
CNPJ- 50.360.528/0001- 40
cas_sr@terra.com.br / 4784-3576

JANEIRO DE 2018

Ne FISCAL |DESCRICAQ VALOR
CF- 130112 [CONSUMO RS 148,38
PG. FUNC. RS 860,00
64|CONSUMO RS 155,00
CF-225708 |[CONSUMO RS 1,69
CONSUMO RS 18,00
TERCEIROS RS 11,19
16|/CONSUMO RS 10,00
R-3 TERCEIROS RS 550,00
R-797 TERCEIROS RS 90,00
1539(CONSUMO RS 98,00
ALUGUEL - TERCEIRO RS 400,00
PG FUNC RS 1.096,00
TERCEIROS RS 155,17
FGTS RS 237,47
TERCEIROS RS 96,55
ALUGUEL SEDE RS 611,27
INSS RS 825,52
PIS RS 21,49
CONFINS RS 1.327,19
CONSUMO RS 336,00
TERCEIROS RS 151,18
TAXA BANCARIA RS 59,00
CONSUMO RS 164,00
13819|CONSUMO RS 336,00
CONSUMO 1/2 RS 700,00
TOTAL RS 8.459,10
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RoCOD DESC @D UK UL UN RS UL ITEH R

03! 010000000809‘3 nthuE rHESPh i 1LUHHI 68 I 16,50

(02 0U0C000D048E97 COXASOBREC.FRA
o2, 774KG 4,85 T4,50% 13,45
U3 06000000048837 COXASOBREC.FRA
3,025K6 X 4,85 74,50 14,67
0G4 00006000046697 COXASOAREC.FRA
3,159KG ¥ 4,85 74,502 15,32
465 00UL000004887 LUXHSUBREC.FRA
2,504KG X 4,85 14,504 14,08
006 0000000010283 CEBOLY K§ 3,454K6x2, 80 1 9,67
GO7 00000000010542 CHUCHU XG 2,605K6x2,25 11 5,86
008 0D00L0000T0542 CHUCHY £& 3,640K6x2,25 11 8,1
003 0000000010474 CENOURR KG 3,696KA%2,09 T 10,84
010 7897517206024 HOL .FUGINT SACH TUN F1 1,09
011 G7887517206024 HOL.FUGTHI SACH 1UN F1 1,09
012 07697517206024 Hub.FUGINT SACH 1UN F1 1,08
013 07897517206024 HGL . FUGINT SACH 10M Fi 1,09
014 07H97517206024 HOL,FUGINI JQIH 10N Fi 1,68
G15 07897517206024 0L . FUGIHT SACH 1UH Fi 1,09
016 07897517206028 HOL.FUGINT SGCH 1UH F1 1,09
017 07897517206024 MOL.FUGINT SBCH TUN F1 1,09
016 07837517206024 MOL.FUGINT SACH 1UN Fi 1,09
013 7657517205024 HOL.FUGINI SACH 1UN Fi 1,08
020 07897517206024 HOL.FUGINT SACH UM Fi 1,09
021 0000000000016 CHEIRG VERGE UN 4UNx1.59 It 6,36
022 07887517206006 HOL.FUSINT SACH 1UN F1 1,39
923 07897517206024 HRL.FUGINT SACH 1UN F1 1,08
4 OTBATSTT200024 B FUGINT SACH 1IN F1 1,09
075 O7897517206024 KOL.FUGIND SACH 10K Fi 1,09
026 07897517206024 HOL.FUGINI SACH 1UN F1 1,09
027 07697517206024 HOL . FUGTHI SACH 1UH F1 1,09
028 07897517206024 MOL.FUGINT SRCH 1M F1 1,09
029 07897517206024 HOL.FUGINI SACH 1UN F1 1,08
(30 07997517206024 HOL .FUGTHT SACH 1UN Fi 1,09
031 bDuOOOUUO|GGu9 BHTHFH ESPEELRL 3 ?9°KFx2,8 It 10,92
Inta] brutn de itens 148,38
TOTAL RS R$ 148,36
Eartan de Debito fis 148,38
.nfﬁfnuLﬁU dos Tr1{u fos Tula:q
In"1denres (Ler FEdFral .z 741720121 Rs 31,48
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RECIBO DE ADIANTAMENTO | o018 |

‘Empresa | Divis3o R.H. i

10300 CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS i 002.000.000 |

'RUA CAPITAO SILVEIRA VIEIRA , 100 - CAMBARA [Fungdo

S50 Roque SP  1B134-140 CNPJ: 50.360.528/0001-40 " ENC DEP PESSOAL

NP Reg. | Chapa (MNome

02115 | MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA

| cod. | Descrigio | Referbncia | Vencimentos j Descontos |

1100 | ARREDONDAMENT DO MES : | 0,44 |
120 ' ADIANTAMENTO | ; 859,56

|RESUMO DO | Salério Base ' Sal. Contribuicgo Total de Vencimentos ! Total de Descontos

|
. : . | |
| SAUARIO | 2.148,90 ! 860,00 | 0,00
' Base Cdl. F.G.T.S | F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LIQUIDO i i
: ! 0,00 | ARECEBER 860,00

DECLARO TER RECEBIDQ A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

i --‘r'(r'__,-:,’_‘, |



RECEBEMOS DE L & G AR 5P LTDA - ME 0% PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

NFe

N?000.000.064

DATA DE RECEBIMENTO

IDENYIFIC ALY E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

E & GBARSP LTDA - ME

RUA CORONEL ACACIO PIEDADE, 513 - - CENTRO, Itapeva,

DANFE

Daocumento Auxiliar da Nota
Fiscal Elctrénica

SERIE: 1
Pigina 1 de 1

5P - CEP: 18400180

G - Entrada
1 o S'iida l CHAVE DF ACTE50

3518 0121 8712 6900 0113 5500 1000 0000 6410 2063 2928 !
N° 000.000.064

CONTROLE DO FISCO

0N O

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-c www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

WATIRFZ 4 DA OPFRACAD

VENDA

PROTOCOLO DF AUTORIZAC A0 DF USO
135180053353228 - 24/01/2018 10:52

TS RICAD FETADU AL

PNSCRE, A0 FSTATHIAL PO SURST, TRIB LWe

372114584113

21.871.269/0001-13

DESTINATARIO/REMETENTE

NUME BAZAG S0OTAT ‘ o UNPICPF TIATA 1A FRIINSAG
CENTRO DE ACAO DE GRACA DE SAO ROQUE 50.360.528/0001-40 24/01/2018
LNPERLCT LAINRO DESTRITO e DATA DE EMTRALLLSAIDA
AVENIDA SANTA RITA, 57 - VILA AGUIAR 18130-675
MUNICIFD FONETAX Ut INSCRICAD ESTADUAL TORA DE ENTRADA SAIDA
Sao Roque SP
FATLURA
PAGAMENTO A VISTA ]
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DECALOUULO DO TCVS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO FOMS ST VALDR TOTAL DOS PRODUTOS 1
0,00 0,00 0,00 0,00 155,00
VALOR DOFRFTE VALGR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACFSSORIAS VALOR DO 197 VALOR TOTAL DA NOT4
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 155,00
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOC T, FRETF POR CONTA CODGO ANTT PELACA DO VEICUTO UF ONPITTF ]
9 - Sem Frete
ENDERECD MLSICTO UF TNSCRIC A DSTADL AL
OUANTIDADE TSPECIE MARC A \'[.‘M’F.i!-\(:.i(! PEXCYBRUTO PES(Y ka{_'ID(]
BADOS DO PRODUTOSERVICO
COBGO DESCRICAD DO PROLE To SERVICO xeman L est ferordanvio | ooto o vieowr Jvimvorar | mowows | vimwews | wvie ::L,\'t‘;" ‘:Ff‘
ot REFEICAO 21060000 {0102 fs102 ] UN 1,0000 1550000 155.00
Tostal sproxinmedo de trbutos federars, estuduns ¢
nueips: 778
CALCULO DO ISSON
[ iscrICAD MENICIPAL VALOR TATAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO D) 1550N VALGR DO ISS0N
26567
DADOS ADICIONATLS
INEORMACOLE COMPLEMLUMNLARLS HLSEEVADD AQ FISCO
T G OFOR T STMPLIS NACICHA




SUPLIEERUADL SUPERE TDRBE LTDA
U SANTH RITA, i _
CEMTRO - SAD ROOUE - SP.

I U Perdo:4 T LG 11
PR MG DI T Ii+ lJ SHISANY D -
2312000 13000 LOF: 225708 CO0: 372500
[UP[Hﬁl—LbLHL S
PIEM 10360 DESticl: n 1 141 WOTHIT B ST HOD M R i 5 IF
13l :"..‘.‘ 1112 "|'a| Moy R S 3] -‘_3 i. L.J".‘
TUrAaL s 1'93%;
Divheiro ,”.";,}
1ROLO Ps 0.3
1816, FED. o 0 vt shn FOMIEE: LEF |
DUVIDAS [ttt
(L0 471t . o
GPrRApLYe HURES UH S Ve
Narumalb: aneuo! r o Ndo Prugramada

Dar umakb: amew Mensagen Wi Progran uii; .
1Rt 44488 Lug '1 16 A0 FAZLED D42BS 13810 HAY
DARLMA AUTCHACHAD HACH 1 s 2o .

FOf- Ik VERZLQ- G100 by ‘_tLFzgﬁa_ 9z
BURDOBLDG T JHE THEG FRA0LAZ0LR 13:27:5
rnﬂ-ﬁ”ﬂﬂ‘ﬂﬂﬂ?nﬂﬂﬂq“;”jiu

REDE DE AGENUIAS SANTANDER
ce/01/2B18 15 091 RIA LONTABIL: 22/01/2018
LOCAL: @33.8819 - PVAFRLISRO
TRANSACAD: Buanpig: TERMINAL - @@0es01

IRANSACAU NAQ VINCULADA A CONTA CORRENTE

BANCO/ [SPB ; Ba33 - SANTANDER

DATA D0 VENCIMENTO - 20/01/P018
VALOR DL DOCUMINTO 11,19
DESCONTO/ABAT TMENTL 0,08
ENCARGOS : @,00
VALOR COBRADD : 11,19

TDENTIFICACAD DO TLIULG
83399170461 30080068+ 18- 1981 6244 (41 200000081 119
CHAVE DE AUTENTICACAD: 8185

ENEFICIARTD DRIGINAL
CPF/CNPJ: 78,946 . uu9s vl - 75
NOME/RAZAD SOCTAL
HUNICIPIO OE SAD ROGUE

FAGADUR URIGINAL
UOBRANCA SEM REGLSIRU

TRANSACAO EACLUSIVA PARA PAGAMENTO DE FICHA DE
COMPENSACAD. HAVENDO DIVERGENCIA ENTRE O VALOR
INDICADU PELO PAGADOR E O VALOR INFORMADO PELD
FAVORECIDO, O BANCU REJEITARA O PAGAMENTO,
PODENDO, NO ENTANTO, EFETUAR O PAGAMENTO PELD
VALOR AUTORTZADD PELO PAGADOR, DESDE QUE O VALOR
ESTEJA DENTRO DA MARGEM APROVADA E REGISTRADA
PELD BENEFICIARIO.
GUARDE ESTE RECIBU JUNTO COM SUA CONTA PARA
EVENTUAL COMPROVACAD DD PAGAMENTO.

CONTE COM O CREDITU PESSUAL. LIBERACAD DO
DINHEIRO NA HORA. SAIBA MAIS E CONTRATE NO
CAIXA ELETRONICO INTERNET BANKING OU APP
SANTANDER. SUJETTO A ANALISE DE CREDITO.

bBP @81& HBI c2a12818 B18h 11,198 28/55
ABas4e <

"y

) PAPELCOM BAZAR E PAPELARIA
R. Pedro Vaz, 37 Centro - S. Roque-SP
11-4712-8547 / 11- 9,9703-1479
PEDIDO

Cata: 19!01!20]8 HD!a 14:18:38 25433

Codigo Pruduto
(Quantidade  Preco Unitario Preco Total

7891132005956 RGENDA SOCIAL 2017 IMp

1x 18 00 18 00
Subtotal sem descnnto ; R$ 18,00
Total . R$ 18,00
Dinheiro ’ 18,00
Total pago ; R$ 18,00

Operador: papelcom

Quantidade total de itens: 1
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3/NFes

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

Departamento de Financas
Nota Fiscal Eletronica de Servicos

Nimero [ Série

3/NFes Emissdo 18/12/2017 16:17:27 incidéncia Sao Roque (SP) ISS a reter Nao
Prest, do Servigo  18/12/2017 Céddigo de verificago  655Z.60FU.IK4L.DQFX  Exigibilidade Exigivel RPS
Prestador de Servigos
Nome/Raz&do Social: WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL LTDA
CPF / CNPJ: 58.987.462/0001-24 Reg.: Faturamento
Enderego: Enrico Delacqua, 191 - Bairro: Centro - Cep: 18130460
Telefone: 47122384 Municipio: Sao Roque - SP Pais: Brasil
. Insc. Mun.: Cod. Mob.: Insc. Est.:
\ Email:
Nome Fant.: WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL LTDA
Tomador de Servicos e
Nomel/Razao Social: CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - C.A.S.
CPF / CNPJ: 50.360.528/0001-40 Reg.: Faturamento
Enderego: SILVEIRA VIEIRA, 100 CAMBARA - Bairro: CENTRO - Cap: 18134140
Telefone: Municipio: Sdo Roque - SP Pais: Brasil
insc. Mun.: 18877 Insc. Est.:
Email: cas_sr@terra.com.br
Cddigo do Servigo/Atividade
17.18 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. ( 2,00 %)
* 85 - Comraspondente aos itens de servigo do codigo tributdrio municipel ou & LC 1162003
Discriminagao dos Servigos
Descricao Unitdrio Qtd. Total
ATENDIMENTO A LEI 12.741/2012- VALOR APROXIMADO DO TRIBUTOS=
R$ 550,00 X 18,45% = RS 101,47 = (ALIQUOTA 18,45 % ) R$ 550,00 1,00 RS 550,00
Tributos Federais
PIS INSS CSLL IRRF COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores
Valor Total da Nota(R$) Deducdes Permitidas em Lei{R$) Base de Calculo{R$) Aliqucta (%)
550,00 0,00 550,00 2,00 %
Outras Retencdes(R$) ISS{R$)
0,00 11,00 Valor Liquido: R$ 550,00

ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL LTDA
Recebi(emos) de WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL LTDA, os servigos constantes da nota fiscal N° 3, série NFes, conforme verificavel pelo
enderego eletrénico:

http:/iwww, govdigi m b, n - F

Data: ! ! Assinatura:
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Tel.:(11) 4712 - 7909

i NP CPE 12.122.392/0001-40 LE.. 653.050.736. 118

Inscr. Mun. .

| Avarnda Trés de Maio, 91 LO]d 04 - Cenfro - CEP 18134-000 - Sdo Rogu
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Resatermzde SR ORTOCENTFR L TDA ME

as progutcR / sandcos comsinnles da Neds Fiscal mocacs s ado

NF-¢

DestRem: CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAD ROQUE - CAS N D00.001.539
Emissdo: 22012018 Total: 98,00
{ DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD B RECEREDOR "
SERIE: 1

SR ORTOCENTER LTDA ME

Rua Marechai Deodora da Fonseca 51,51

Centre 18130-0/0

DANFE

Decumento auxiliar da
Nola Fiscal Eleirfnica

N°: 000.001.539

Entrada: 0
Saida: 1

CONTROLE DO FSCO

QT R

653.056.060.110

14.801.315/0001-42

| $AD ROQUE / 5P 4712:9319 : ;
SERIE: 1 Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Pigina 111 Autorizadora.
Narnzezs du cperagio Protoccdn de Autodpagio de Lo
Venda de [“en;adoria 135160050019241 2012018 10:44:07
e bt fnsirican sStatil o subst. ChUtano coxey Chare de 5ces50 a0 iF-o - Constita ne ste wiww.nfe f22000a Gov br

35180114801315000142550010000015391203783212

Destinatario/Remetente

MomeRazio Sowad Z LPECNRL Dt o ernlsba
CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAQ ROQUE - CAS 50.360.528/0001-40 | 23/01/2018
Enderecs BmiraDidrin cER Diatr de SaidaTnirods
|AV. STARITA 57 SALA 40 VILA AGUIAR 18134-140 23/01/2018
[ Fr— Fonaax uF Insengio ostaduat Hoen de saias
E_SAO ROQUE 4784-3576 SP ISENTO 10:03
_Fatura
AVISTA ]
Célculs do imposto
E’ Base vk cioula o ICME Vat da IOMS Base da ciiculo v ICMS Subs: Valor la ICMS Substitico Vakor lotal doz peodutos
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00
|‘-_;_,,_,,, T [PEp—— [oT— Ouirps despesas cessinos Vaior de 15/ Valor tolal da note
| 0.00| 0.00 0,00 0.00 0,00 98,00
TransportadorVolumes transportados
Frete por confa Codgo ANTT Placa do veiculo ur CPFICNPS
Enveraza Munioie L Insenpdo estyciaal
\“'_V.u.‘\:":.t:ll Expiione Marcr Purmpracda Poso bero Paso iqude
a,oo[ ] l I 0.001 0.00
Dados do ProdutorServigo
| Ca, Produta Desciico 63 produlyServicn NOMTH osTososN | crop Junio OTCE LR, LINIT] VLR, TOTAL BCICMS | VIRLKCMS]  VLRIPI| ALIICMSALICIR
i 324 Palmilha sob medida - GIENNE BO211099  Jo900 5102 [PAR 10000 98,00000§ 92,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
{er.«:a‘:, [T Vaior tafal 208 Seragos Base de cilcudo oo ISSON Vakoe b3 ISSON R
'[ 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais -

Haserads 23 Fiamo
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=, de ouire iado,
CIRIARTICRGET ot s s s T B e e S s L s s

................................................................................................................. o7 1= 7 s UG A S N A . AT
i&m juste e contratede o seguinie, que mutuamente aceitam e outorgam, a saber:

.............................................................................................. € A LOITAIEL BIT] 1oviornseisistisseanbsbinsssssnsasns tossannsssersnnns sasrnsss s msesssnnsasssqssas mmtsnns

daia em que ¢ locztario se obriga a restiiuir o imovel completamente desocupado, no estado em que o recebey, independeniemente
Notificagao ou Interpelacao Judicial, ressalvada a hipotese de prorrogagao da locagao, ¢ que somenie se fard por escrio,
§ unico: Caso o locatario nao restitua o imoével no fim do prazo contratual, pagara enquanio esiiver na posse do masn
o alvguel menzal reainsiado nos iermos da Clausula Décima Qitava, at@ a efetiva desocupacio do imovel objelo rdasie instrumenio;
-'l." g .I" f._. = i =
1 - O aluguel mensal & de el dainien {3 R

.................................................... R Y A A K A S N R SRS A e S s o O S EEETS 8

-y

COMPIONIETE 8 PAgAr PONUAIMENTE, BUE 0 B8 . 7 et eteesie e ieeet e ees e ses e ees e e et eses et e e ee oot ee oo e eeeeeenees e _
............................................................................................ , na residéncia do locador ou de seu representante;

3% - O locatario, salvo as obras que importem na seguranca do imovel, olriga-se por iodas as ouiras, devendo trazer o imio
incaco wm boas condictes de higiene e limpeza, com os aparelhos sanitarios e de lluminacao, fogan, papéis, piniura, iell i
mar: fechns, iomneiras, pias, banheiros, ralos e demais acessaorios em perfeito estado de conservacao e luncionameni
restitue- oo coando findo o rescindido, este contrato sem direito a retencac ou indenizacac por quaisquer benfeilorias, ainda fue necesss
as ciaie cosrzo desce ooo incomoradas ac imovel

S0

- Dprigs-s2 mais o locatario a satislazer a todas as exigéncias dos Poderes Plblicos, a que der causa, & a nac iransfer
conirato, fermn fazer modiiicacoes ou transformacoes no imovel sem autorizagao escriia do locador,;

#¥ - (0 locaiario desde ja faculia ac locador examinar ou vistoriar o imovel locado quando eniender convenienie;

i - O lpeatario também néo poderd sub-locar nem emprastar o imavel no todo ou em paite, sem preceder conseniimani o
saoiite go locador devendo no caso deste ser dado, agir oportunamente junto aos ccupanies, a firm de que o iincvel esigja desimpe 40
no tErmimnoe do nrezenie contrato;

7% - Mo case de desapropriacdo do imovel locado, ficara o locador desobrigado por todas a3 clausulas deste coniialy, re
0, tEo somenie. a faculdade da haver do poder desapropriante a indenizacao a aue, nor ventura, fiver direito;

ac locz
&4 - Nenhuma intimagdo do Servico Saniiario sera motivo para o locatario abandonar o imovel ou pedir 3 rescisao dasie oo
irato, salvo procedandoe visioria judicial, que apure eslar a constru¢ao ameacando riina;

69 - Para (odas as questdes resultantes deste contrato, sera compeiente o foro da siluagao do movel, seja qual for o damizi

008 GO

187 - Tudo guanioc for devide em razéo deste contrato e que néo comporie o Processo exscutivo, serd cobrads em acao compe
tente. ficande a cargo do devedor, em qualquer caso, os honorarios do advogado qgue o credor constituir para rezssalva dos saus direfins

19 . No caso de morte, faléncia ou insolvéncia do ........... fiadoi ... , © locatario serd obngado dentro de 30 dias 2
substituio iddnes, a juizo do locador, sob pena de incorrer na clausula seguinte,

BB o T T 0 TR T EE o i 000 B e T D A AT S PSR
na qual incorrera & paciz
mfrmcur qualquer vlausula deste contrato; com a faculdade, para a parie inocente, de peder congiderar sirmulianeamente rescindida 2 locs
indepandaniements de qualquer formaiidade;

gu

138 - Assina i também ¢ presente, solidariamente com o locatario por todas as obrigacoes acima exaradas, o

T e eerterereeerateaaeeearaaeeaasaearaeranaines RN A FRL P e e S T e L R T R o T L

QHEITTCACRT .. .eeneesibian s R Y A R e o Y B L R e S T SR N e B AR

LTy 318 1= OO USSP SUP PP OO P PP S S OSSR P P B PREE R TR E AR

_____ IO di mlandacta mmedoismefs atA n medesaes eaal A afativa dac chaves Aocirodual eaciee



% - mocase  de falecimenio de quaiquer parte contratante, os herdeiros da parie falecida serdo obrigados ao cumprimenio

e
Crmoran desie coniraio, até a sua terminagao;
‘slabelecem as paries conratanies que, para reforma ou renovacgao deste coniraio, as paries interessadas se notificardo
! aniecedéncia nunca inferior a cento e vinte dias, findo este prazo, considera-se como desinteressante para o locaiério, a
' ! nocimavel ora locado, devendo o mesmo entregar as suas chaves ac locador, impreterivelmente no dia do ver icirnenio deste
i (7% - 0 imoved, objeto de 1002080, deSHNA-5E EXCIUSIVAMENLE  .............eereoooesoeeeeeeeeeorsseees oo oeoeseoeeeoeoeo oo
b San wic ser mdada a sua destinacio sem o consentimento expresso do locadoer;
i 1 - Ma hipoiese de ocorrer 4 prorogacdo desia locagdo, o aluguel mensal sera reajustado de acordo com o indice de reajustamento
| v& sga nonsiderado oficial, de ecorde com a legislagéo em vigor na época da eventual prorrogacao desle contrato. O locatario concorda,
ﬁ C2ECE 12, com esse sislema de reajustamentoe do aluguel;
o 22 obiiga & pacer as despesas de telefone e de consumo de forga, luz e gas, agua e esgolo; & as despesas
I guéis e encargos, por si sd constituira o locatario em mora,
! menie de qualguer Notificagae, interpelacio ou aviso exira - judicial;
|1
i 21 - Se o locador admitir, 2m beneficio do locatario, qualquer atraso no pagamento do aluguel e demais despesas fue the
b ceumba, ou no cumprinmento de guaiquer outra obrigacdo coniraiual, essa tolerancia ndo podera ser considerada como alteragéo das
E— 55 desie contiate, nem dara ensejo & invocagao do Ariigo 1.503 - incisc | do Codigo Civil Brasileiro, por parte do fiador, pois se
|} consiiuird em ato de mera liberalidade do iocador:
|
i
il
[
|
{
i
I
! |
I
i
| ! N . .
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Valkiria Wittmann - Fundo Social

De: Marcia Nunes - Bem-Estar Social [mjnunes@saoroque.sp.gov.br]
Enviado em: quinta-feira, 18 de janeiro de 2018 17:01

Para: crasmaylasky@saoroque.sp.gov.br

Cc: fundosocial@saoroque.sp.gov.br

Assunto: usuaria : Ariana Regina deSa

Prezadas,

Boa tarde!

A Sra. Ariana Regina de Sa compareceu no Fundo Saocial de Solidariedade na data de hoje, no periodo da manh3, a
mesma retomou uma solicitacdo anterior efetuada em 2017 para que o Fundo Social a ajudasse no pagamento de
um primeiro aluguel uma vez que devera entrar em auxilio maternidade e se compromete em arcar com os futuros
aluguéis. A mesma relatou que na outra ocasido seu companheiro acabou saindo da residéncia e entdo ndo precisou
do auxilio. Apos o mesmo retornou e,de um tempo para cd ela saiu da casa e vem residindo com amigos e ou
familiares. A Sra. Valquiria entrou em contato com o Bem Estar informando que a Sra. Ariana estaria solicitando um
cesta basica e foi orientada que deveria solicitar no CRAS Maylasky onde é atendida e deveria proceder com a
atualizagdo do cadastro assim que mudasse.

Como ja ocorreu anteriormente e vem ocorrendo em situagdes semelhantes as solicitacdes que chegam ao
Departamento de Bem Estar Social sdo remetidas aos equipamentos onde os usuarios sdo referenciados, salvo
qguando se trata de solicitagdes ndo pertinentes aos servigos.

Marcia de Jesus Costa Nunes
PROFEITURA DA

CSTARCIA TURISTICA DE Diretora

Sﬁo ROQU E Departamento de Bem Estar Social

www.saoroque.sp.gov.br Prefeitura da Estancia Turistica c?e Sdo Roque
oroque.sp.gov.br (11) 4784-8566

S UE IRIPHIMIR, PUNSE NO ML AMBIENTE, Aviso Legall Esta mensagem da Prefeitura da Estdncia Turistica de S3o Rogue,

iy exclusivamente para ofs) pessoals) a quem ¢ dirigida, podendo conter informagdo conlidencial e/ou

HERR MY

o desta mensagent, desde ja fica notificedo de abster-se a divalgar. copiar, distribuir, exanunar ou,

id., he vore

stgenr forma, ehilizar 2 o ser degal, supeitando o indratar as penas da lei. Os e-mails desta Profeidura tem seu uso

dir e lisivamente para o 1 s voce receba algum e-mail que infrinja essa determinacdo favor encaminha-lo para

informatica@saoroque.sp.gov.br



cAIXA
Ay i P TEHOAICA F ERAL

AUTO-ATENDIMENTO - Ag Sao Rogque
DATA: 23/01/2018 HORA: 13:18:98
TERMINAL: 85761001 CONTROLE: 57610010215

COMPROVANTE PROVISORIO DE
DEPGSITO DE CHEQUES

{CONTA CREDITADA: ¢576.013.00021898-0
NOME ! FABIO ASSIS REGO

VALOR TOTAL DOS CHEQUES: 400,00
NUMERO DO ENVELOPE: 7249443357
NUMERO DE CONTROLE: P23159248

o confirmagdo do deposito se dard pelo
lancamento do valor nd conta do favorecido apos
a abertura do envelope & @ verificacao dos
yalores contidos.

Informagoes, reclamaces, sugestoes e elogiog
GAC CAIXA: @800-726 p101
Ouvidoria da CAIXA: P8RD-725 7474
www . caixa.oov.br



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Compatinds s

|Empresa | Divisdo /.M. |
10300 CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS | 002.000.000 |
'RUA CAPITAQ SILVEIRA VIEIRA , 100 {Funcdio |
Sdo Rogque SP  18134-140 CNPJ: 50.360.528/0001-40 | ENC DEP PESSOAL

N Reg. ' Chapa Nome |
02115 ‘MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA =
[ céd. | Descricao | Referéncia Vencimentos | Bescontos

1001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 214890 |

100 | ARREDONDAMENT DO MES ; 0,55 !

101 LNSS i 9,00 | - 193,40
{113 | TROCO ANTERIOR i | 0,05 |
1120 | ADIANTAMENTO i ! _ 860,00

i : |
| ! ' |
1 . | \
| { d
} | |
| |
i |
: | | .
 RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuicio | Total de Vencimentos Total de Descontos

SALARIO | 2.148,90 | 2.148,90 | 2.14945 | 1.053,45 !
| Base Cal. F.G.T.S | F.G.T.S da Més f Base Cal. LR. ; LiQurpo 5
- 2.148,90 | 171,91 | 1.955,50 | A RECEBER 1.096,00 |

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

] e e N

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

¢ J
Modele Fixo Grafica - 2 Vias 20 via/Empregador




(RTINS

fw. Engenheire Luc Carlos Dorrini, 376 - Cidada Mangies
Sie I?:ﬁ:o 5P CEP 0457 | 836 :
I A0R303548 117 14 2871 #40.0  CHPIME 07 558 A5TH001 67

hiipdharane viva cam br

Seu Demonstrativo de Despesas

7361301

y

l.ocal Use g
11572 MECIGI)
Telefone ov NRC CENTiRO E)E ACFAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
: > ’ SRR 18130-675 S ROQUE - 8P
Total da Fatura Yencimento Més
156,17 2711202017 A0 Vencimento
i 271212017
Central de Relacionamento:
10315
SERVICOS VALOR (RS) \ R
Servigo de
C 42,44 ¢
Flano: aenis 26,65 Atendimento ao
Wy I 55.0? 3
20,26 Consumidor
2,40
_ i {SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
falalaudicao,
\ acesso pelo 142,
Para saber qual a
joja Vivo iais
perto de vocé
acesse
TOTAL A PAGAR 155,17 WWW.Vivo.com.br
Contribuicio para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - nao repassada as tarifas \\
importante: Fanando sia conta am dia voo cuta multa die 2% o o de 1% ao Més o=
FHATTL 191 o 1707 pora Dedicientos aditivns Recrso de stendmente vIvO baiia com o protocola em sies pata 10315 ¢ 142 parn deficientes suddivas _:.':5 '
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
2 relatrio detalhado esta disponivel em www . vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.
0 Recibe so sera valido com autenticagao ou apresentagao do extrato bancario.
......... A DIERTANHE B cii s orires e i w508 o e s i e By o i 8 R TR
TELEFONICA BRASIL 5.4
ol [ detoorn Méa Dy Complemenlo
11517 RS- AT AR B 1053 /541
Tota! da Fatura DV Vencimento ®
165,17 ] 727

Hin Rasure ou perin oxle dotumonte pois send ubizads ne processamento

eohicachn do Brente Mtnsadn - [En vale coma rocibe

551? 0291156 724784357605 121751

DU DR W




AY
Fagamento de outros convénios
COMT

[ L
_I'.,.L._ a
.
Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 05/01/2018 13:08:46

JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 05/01/2018 13:10:11

Transacdo efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.,



FLADOGE SASANTA 03 TEMPD OF SEAYCO

GRF - GUIA DE RECOLHI

GERADA EM

MENTO DO FGTS

02/01/2018 - 10:39:59

GFIP - SEFI1P 8.40
FVE=HADAD SOHTIALSNOME 02-DDDy TELEFONE
CENTRO DE ACRD SOCIAL DE SAC ROQUE CAS (0011147845084
| . - 5 =
[D4=GIMPLE G5-REMUNERACAD J6-0TDE TEABALHADORES 0T-ALIQUOTA FGTS
515 | 1 2.968,42 1 2
)
me ' VL W o § O=TNSCRICAD/TIBC | B ) 13 12-DATA DE VALTDADE
H
|
115 s 017380-9 50.360.528/0001-40 07/01/2018
i
L i

! 237,47

14=-ENCARGCS

15~TOTAL A RECOLHER

0,00 237,47

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2018%*%*

}858?000000.’2? 374707781805 107612050851 03605?80001?—|

AUTENTICACAD MECANICA

r“f}" E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/01/2018 - 10:39:59
FLMOD CE SASANTI DO TERMPD OE SERYCD
- SEFI? §.40
11-RATAD S0OCT LR 02-DBD TELEFONE
CENTRO DE ACRG DE SAC ROQUE CAS {0011)47845084
-3 ON-REMURERACAD GR=0TDE TRABALHADURES 07=ALIgUOTA BI1S
515 1 2.968,42 1 g
i
=g v L W = OuHIMER IG=IRSCRICAO/TIEC [ B LI-COMBETENT LA 12-DATA LE VALIDADE
115 017280-9 50.360.528/0001-40 12/2017 07/01/2018

13=-DEPOSITO + CONTRIB S0CIAL

237,47

13-ENCARGOS

153=TOTAL & RECOLHER

0,00 237,47

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2018*%+

58587000(}0022 374701791805 107612050851 {,‘3605280(10]7[

AUTENTTCACAO MECANICA

LRI TR R DT




/“;’v 1 A35G051303474162013
s i . ) 05/01/2018 13:10:11
B Transagdes Pendentes
CMPRERA
Fagamento d iros convenios
1 i = -4 - (¥
L,

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 05/01/2018 13:07:38

JB912987 MARIA F LIMA VIEIRA 05/01/2018 13:10:11

Transagao efetuada com sucesso por: JB312997 MARIA F LIMA VIEIRA,
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10/01/2018 Banco do Brasil

3 H A33B101613846454012
=~ fransacées Pendentes 10/01/2018 16:19:48
amenta de titulos com débito em conta corrente
18/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 16:19:49
852300523 eez4q

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: ©523-1 CONTA: 20.e51-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

833995368974011908062939326601011174080086809655

NR. DOCUMENTO 11.ee1
DATA DO PAGAMENTO 10/01/2018
VALOR DO DOCUMENTO 96,55
VALOR COBRADO 96,55
NR.AUTENTICACAO @.9F3.B67.DCC. 259. 2AD

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas ’
8809 729 €01 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

e8es 729 a8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e sei'vicos.

Ouvidoria

8368 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
a2tendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8368 729 ©088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvideria.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 10/01/2018 16:18:37
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 10/01/2018 16:19:48

Transacgao efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



CASA DOS IMOVEIS

VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - Creci 64904-F g
Rua Enrico Delacqua, 320 Centro - Sdo Roque - Tel. (11) 4712-3800/4712-8137

s = B e —
@Bam Mai S.A. | 341-7 | 34191.09008 20645.900778 45802.370002 2 74050000028483
{Bengficae b~ | _"_“'_"I'A_g"e“rﬁi';a'?'BTaﬁaic_iéFib—“—"—“—'“Fs“ie‘cje "Quantidade [Vendimento — ———————- E
| CAMPOS E GUTIERREZ e | 0774/58023-7 R$ 15/01/2018 |
| Numero do documento CPFICNPJ ] Nosso Nimero | Valor do documents ]
100000206459 11.242.510/0001-91 109/00206459-0 84,83 |
| ) Desc / Abatimentos r (-} Oulras dedugdes (+) Mora / Multa | (+) Outros acésamag = Valarﬁmu_"—'"g“":ﬁ"' i
i H !
j?rﬁ"éﬁo'mé_neﬂciéﬁ'"'_ —_— . Bz oo — —ie]
|‘RUA ENRICO DELACQUA, 320, SAQ ROQUE/sSP _ |
[ ; Histérico SR | Parcela | Vencimento - Valor AT
| ALUGUEL 15 DIAS DE DEZEMBRO [ 09/12 15/01/2018 8188
| TARIFA BANCARIA 205 |
| |
| | |
!’ i
[ | ;
.-' J |
13 [ i
|
I | [
f J |
| | i
| |
| |
] i
i
| i
| | |
1 1
i i |
Pagador CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAD ROQUE -CAS - CPF/CNPJ: 50.360.528/0001-40 Ref. 1111 1TOTAL 23{1,33 ‘
___ AVENIDA SANTA RITA N°57 SALA 40 - sp = B e ——— ]
T G Aurenticac.éo mecénica T Re;:-i;o do Paga;; :
- 1
@ Banco Itai S.A. ] 341-7 [ 34191.09008 20645.900778 45802.370002 2 74050000028483
[Localds pagaments T T Vencimento S R T _
[ Até o vencimento preferencialmente no Itad e apés o vencimento somente no ltaa. . 15/01/2018 |
i Beneficiario Agéncial/Codigo beneficiario |
| CAMPOS E GUTIERREZ - CPFICNPJ: 11.242.510/0001-91 4 i
| RUA ENRICO DELACQUA, 320. SA0 ROQUE/ISF . o __ 0774/58/)23.7
Data do documenta | Nimero do documento .' Espécie doc, Aceite ] Data proc. Nosso nimero R |
10/01/2018 | 00000206459 L DM___ | N |10/01/2018 — . 109/00205459-0 |
| Uso do banco | Carteira Espécie I Quantidade Valor dac. (=) Valor documento I
A — . (109 ~~  |Rs : —— 284,83
| m_st}u;ﬁes {Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) DescontolAbatimentos !
| MULTA DE 10% APOS O VENCIMENTO T : S
| MULTA DE 15% APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO N
| NAO RECEBER APOS 30 DIAS (+) Moraitacia !
! () Olliros acréscimos —
| JValoreobrado T s
i e ——
[Fagador = :
CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE -CAS - CPF/CNPJ: 50.360.528/0001-40 |
| AVENIDA SANTA RITA N°57 SALA 40 0. baia |
"'gfgggﬂfst;%g ROQUE-sp . T I Autenticagdo mecanica T Ficha de Compensagao

0000



A335151329549791018
15/01/2018 13:36:22

fransacoes Pendentes

EWRPRESS

FPagamento de titulos com debito emn conta corrente

At A bE Fala
Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 15/01/2018 13:30:24
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 15/01/2018 13:36:22
\

Trﬁaqéo efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA,



237-2

%@ Bradesco f |

0074633

Local de Pagamento

PARA SUA COMODI DADE

23?93 39100 97355 00000? 22002. 9422033 ?4050000010162

PAGAVEL TAMBEM NO BRADESCO EXPRESSO*

S

nsssasnomnm—! 4 03391-J\S.EMP. FARIA LIMA
Documento .Numem do Documento Espécie Documento|Aceite © |Data do Processamentol i
_____ _?__uizjznu I __91s0 DM 2 SEM_ 2171242017
Uzo do Banco | Cip {Carteira |Espécie Moeda  |Quantidade i "alor
> X
. eose2  ....poo T Y "8 1
ruches de res ‘J_,r eabilidac 11 J'.l LcneT cidrio 2

& w k2

VALORES CWPRESS05 EM REAIS

MORA DIA/COM, PERMANENC ..0,03
APDS 15.01.2018 MULTA ........... 10,16
U 40 - PAR: 0097012 CENTRO Cib
CAMPO EXCLUSIVQO PARA US0 DO BANCO

AﬁE — REGIONAL - H
.ﬂ
=1

BRADESCO EXPRESSO:PAGAMENTO SOMENTE EM DIMNHEIRD

MY MARINHO ELETRONIC
CASAS BAHIA - L) 145
POSTO CONVENIENCIA C
SAQ LUIZ MATERIAIS D
PADIHEY-LOJA MATRIZ
MERCEARIA GASPARELLO

AY JOAD PESSDA 254
AY : BRASIL -
AY @ BRASIL -

RUA RUA BARBOSA, 363

através docheque n®__
vilida somente apos higuid.

cio do cheque.

Avenida Piracicaba 810

do banco

15/01/2018

Agéncia / Codigo Beneficiario

03391-0/0029422-5

Nosso Mamero

009 f?a;ssmm!z? 1]

1 (=) Va[oﬁ:ln Docurnento
101,62

2{) Desconto . Abatimemo

3 (-} Outras Deducdes

4 {+) Mora / Multa

5 {+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

"“OTCENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS

050360528/0001-40

AY SANTA RITA, 57 , SALA 40 YILA SANTA RITA
18130-675 SAO ROQUE SP Z
Sacador / Avalista:
Autenticagdo Recibo do Pagador
| 337.05 |

23793.39100 37355.000007 22002

.942203 3 74050000010162

Local de Pagarmenta

PARA SUA COMODIDADE,

PAGAVEL TAMBEM NO BRADESCO 'EXPRESSO

Vencirmento

15/01/2018

Benaficidric

66635780/0001-54 "

Agéncia / Codigo Beneficiario

MDR_EE?__?ARTICIPACO{'S E COMERCIO S/A 0 03391-AG.EMP.FARIA LIMA 03391-0/0029422-5
Tata do Dorumento Nuq eto do Documento |Espécie Documento Aceh;(_! Data do Processamento | Nosso Numero

21/12/2017 B _| oM SEMT 2171272017 009/73 /5500000220
Uso do Banco iCip \Carteira {Espécie Moeda Quantidade = xValor 1 (=) Valor do Documento

__oooe2  loce | oo | ms | 101,62
| %+ VALORES EXPRESSOS FN REALS  ++as + 2{yRezcanin ) Abatinento
* MORA DIA/COM.PERMANENC. .. ......... 0,03

APOS 15.01.2018 MULTA ........... 10,16 3 {-) Outras Deducdes

iD; 40 - PAR: 008/012

R

Vo Oy O
w

CENTRO CIDADE-— REGIONAL 11

4 (+) Mora / Multa

5 (-+) Outros Acréscimos

& (=) Valor Cobrado

L
o

AY SANTA RITA, 57 ,
18130-675

SALA 40
SAD ROQUE

"8” aor u\ d'ISu:a

S2CCTCENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS

050360528/0001-40
YILA SANTA RITA
sp -

L T

C8PPO1  Ficha de Compensacio



os com deébito em conta corrente
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Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 15/01/2018 13:32:28
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 15/01/2018 13:36:22

Transagao efetuada com sucesso por: JB812997 MARIA F LIMA VIEIRA.



O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB,
Instrugdes:

1 Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Ndo use modo
2. Utilize*folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

# BANCODOBRASIL| 001-9 l 00190.00009 02546.086006 02001.949177 3 74050000022482
I Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso Numero
[-AVAL EMPREENDIMENTOS E COMERCIQ LTDA R$ 00025460860002001949
Enderego
0S 2418 ANDARCON, 82 JARD LO SP - 1454011
Nr. do documento Contrato CPF/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento
40 19.051.049 | 65.862.864/0001-68 15/01/2018 224,82
<) (-) Outras Dedugdes (-} Mora/Multa (-) Outros Acrescimos (=) Valor Cobrado
224,82
Pagador
CENTRO DE ACAQO SOCIAL DE SAQ ROQUE - CAS - CNPJ: 50.360.528/0001-40
Instrugdes Autenticagio mecanica

JUROS: DISPENSADO

MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 16/01/2018

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
CPFL 68,50

3 BANCDDOBMSILI 001-9 ! 00190.00009 02546.086006 02001.949177 3 74050000022482
Local de Pagamenlo ) Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 15/01/2018
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
AVAL EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA 523-1/109318-5
Data do Nr. do documento Espécie doc. Aceite | Data process. Nosso nimero
05/01/2018 40 DM N 05/01/2018 00025460860002001949
Carteira Espécie Quantidade % Valar Valor Documento
17 R$ 224 82
Instrugdes (-) Desconto/Abatimento
JUROS: DISPENSADO
MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 16/01/2018 (-) Outras Dedugtes
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. () Mora/Multa
BRELGRSD (-) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
3 224 82

Pagador

CEgNTRO DE ACAO SOCIAL DE SAC ROQUE - CAS - CNPJ: 50.360.528/0001-40
AV. SANTA RITA N,57 SALA 40

SAO ROQUE - SP - 18130-675

Sacador/Alalista

(RO Iy




amento de titulos com débito em conta corrente

-
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i
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1 i §& =] ais
Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 15/01/2018 13:34:55
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 15/01/2018 13:36:22

Transagao efetuada com sucesso por: JB812987 MARIA F LIMA VIEIRA.



0300 - 3 ! menta atd: 22/01/2018 Vencimento: 19/01/2018

i | H
| { 3. CODIGO DE |
IA SOCTAL-MPAS PAGAMENTO 1 R

d. COMPETENCIA

G

v

oy
[F2]

[FICARDOR

CRMBARA 15134-140 Sac Rogque SP

2. VLR DE QUTRAS 24,83

ENTIDADES

! MULTA |

ill. TOTAL i 825,52

12, AUTENTICACAD BARCARTA

0300 - I . ! . 22/01/2018 Vencimento: 19/,01/2018

3. CcODIGO DE |

MACTOMAL DO

|
|

CTA & ASSISTENG SOCT | PAGAMENTO ]
;4. COMPETENCTA

A SOCIAL - GPS !:':. IDENTIFICADOR

Ci

INTRO DE ACAO SOCIA

RUA CAPITAD SILVEIRA

|

(011) £%84-5054 L
i

|

A Ceain

CAMBARMA 18134-140 3Aac Rogque 5P -

124,563

MULTA

I = JURQS i

1l1. TOTAL ! 225,52

ACRD BANCARIA




Pagamento de convAcnios/tA-tuios com dA©bito em conta corrente

(5 FIE s

[
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22 Periodo de Apuracéo 30/12/72017

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | 33 Numerc do CPF ou CHPJ 1 50.360.528/0001-40

MINISTERIO DA FAZENDA " a
|

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

04 Cédige da Receita | 8301

DARF !

03 Numere de Referéncia

AP A
NI 20l

06 Data de Vencimento

7 Valor do Principal 5 21,44

Valor da Mulite
T
139 Valor dos Juros e/ou Encargos ¢
& < X ' Al .
110 ¥aleor Total I 21,19

PIS sobre Folha de Pagamente 12/2017 3 " % S . .
0 =0 g * 111 Antenticagac Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)

Al
N i s
=50 CZ Periodo de Apuracgio [ 30/12/2017
|
L
MINISTERIO DA FAZENDA !
|23 Nomerc do CPF ou CNEBJ | 50.360.528/0001-40
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL i ) | :
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais |_ ‘
|04 Cédige da Receita 530 A
D ‘ ?"
ARF T T ; ,
| Numero de Referéncia 1 H
i 1
01 | |
106 Data de Yencimento i
CENTRD DE AJAY 30CIAL £ 7 - SRS i
1TRI-L08Y i
t07 Valor do Principal I 21,49
AT ENSAROG i
) : |
vedado ¢ reco_himento de Lributos admin 68 valor da Multa |
ela Secretaria da Receila Federal do Bra i I
uio walor total seja . . . -
140 ! ' : |08 Valor dos Juros e/ou Encargos |
corrende Ltal situagidc, Ele | !
| |
riputc de mesmo coaigo de periocdes 5 . i
5 5 110 Valor Total i 21,49
e gue ¢ Lotal 1Bl 1 !
I |
ina de Fagament 1272017 i

11 Autenticag¢do Bancéria (Somente nas la. = vias)



A33C221508681363013

e ; 22/01/2018 15:16:22
fransaA§Apes Pendentes

& T

Pagamento de convA™nios/tA-tulos com dA®©bito em conta corrente

3 ) ] B RN =
= i g

= NA
Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 22/01/2018 15:13:46
JBY912997 MARIA F LIMA VIEIRA 22/01/2018 15:16:22

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: JB212997 MARIA F LIMA VIEIRA.



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documenta de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

02 Pariodo de Apuragdo

3171272017

03 Nimere do CBF cu CNRJ

50.360.528/0001-40

21 Mome/Tels

Q8 Valor daMulta

|

04 Thdigo da Receita sHES ‘
. - - - - {
amero de Refaréncia !
—

I

06 Data de Vencimento ‘2018 !
i ’ l

07 Valords Principal i 1.327,19 1

0% Yalor dos Juros e/ou Encargos

16 Valor Total

L.

327,19

11 Autenticacdo Bancaria {(Somente nas la. e Za, vias)

|
2
]

02 Pariodo de Apuragio |

MINISTERIO DA FAZENDA i
7 ~oodo CPF oy JHE. 530, 360,528 D00T-40

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SR HRLe a0 LT OB CRE 0. 360528/ 200140 |

i

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais !

{go de Receita 5855 |

DARF .

[ 35 Ndmero de Referancia i

(6 Data de Vencimento |

07 Valordeo Principal 7;18 {

08 "alordaMiaita i ’

i = B S S = 'l

0% Valor das Juros e/ou Encargos

f

10 Valor Tozal 1 i |

B e e R e o e s s s g P

11 Autenticagdc Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)



o5 A33Y240840053649011
) - ) 24/01/2018 08:51:45
N fransaA§Apes Pendentes

Pagamento de convA®nios/tA-tulos com dACbito em conta corrente

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 24/01/2018 08:49:46
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 24/01/2018 08:51:45

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: JB912897 MARIA F LIMA VIEIRA.



& Santander

033-7

RECIBO DO PAGADOR

. Vencimento
Local de Pagamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 31/01/2018
Beneficiano Agéncia/Codigo Beneficiano
SR ORTOCENTER LTDA ME CNPJ: 14.801.315/0001-42 0470/ 8666318
R MAL DEODORO DA FONSECA, 51 - - CENTRO - SAD ROQUE - SP - CEP: 18130-070
Data do documenio Mo, do documento Espacie doc, Aceite Data Processamento Nogso M

24/01/2018 1543 02 - 24/01/2018 0000000000141
Usn do Banco Carinira Espéacic Moeda Quantidade {x) Valor (=} Valor do documento

COB REAL -~ 336,00

Pagador.

Sacador/Avalista:

CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROGUE CAS 50,360 528/0001.40
AV SANTA RITA 57 SALA A0 - VILA AGUIAR
SA0 ROGQUE/SP - 18134-140

Mensagens / insirugbes (Texio de Respon

pilidade do Beneficiana)

Aulenticagio Mecanica

yntandes

033-7

03399.86663 31800.000007 00014.101018 1 74210000033600

) Vengimento
Local de Pagamenta: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 31/01/2018
Baneficiano AgéncialCodigo Beneficidrio
SR ORTOCENTER LTDA ME CNPJ: 14,801.315/0001-42 0470 / 8666318
R MAL DEODORO DA FONSECA, 51 - - CENTRO - SAQO ROQUE - SP - CEP: 18130-070
] : MNosso Nomero
Data do documento No. da documento Especie doc. Aceite Data Processamento
24/01/2018 1543 02 - 24/01/2018 0000000000141
Uso do Banco Carleira Espécia Moeda Quantidade (%) Valor {=} Valor do documento
coB REAL . 336,00
Instrugiies i-) DescontosiAbalmenlo
{+) MoraMulla
- (=} Valor Cobrado
Pagader TENTRO DE ACAD SOCIAL DE SA0 ROGUE CAS 50.360.526/0001-40 Ficha de Compensacao

Sacador/Avalista

AV SAMNTA RITA 57 SALA 40 - VILA AGUIAR
SA0 ROQUE/SP - 18134-140

Codigo de Baixa

WA

Autenticagio Mecanica

N



24/01/2018 Banco do Brasil

A33D241250342880012

o fran S 24{01/2018 12:59:30
Hos com debito em conta co
24/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:559:38
8523080523 eeez

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: 8523-1 CONTA: 28.e51-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

63399866633186000000700014101018174216000033600

NR. DOCUMENTC 13.101
DATA DO PAGAMENTO 31/81/2018
VALOR DO DOCUMENTO 336,60
VALOR COBRADO 336,00

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta-corrente as
23:45h da data escolhida para pagamento.

0 comprovante definitive somente sera emitide
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 001 Capitais e regioes metropolitanas
88e0 729 ee91 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
egee 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

086e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
gBee 729 BOGEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 24/01/2018 12:57:34
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 24/01/2018 12:59:30

Transacéo efetuada com sucesso por: JB812997 MARIA F LIMA VIEIRA,



Aecstomca s SR ORTOCENTER { TDA ME

o1

proditos / senapns constantos da Nola hscmwm-cwmbcb’

Dastitem: CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAD ROQUE - CAS N 000.001.543
Emissdc:  24/01/2018 Total: 336.00

1 DATA DE RECEBINENTD IDENTIFICACAD DO RECEBEDOR

i E 1

' SERIE:

DANFE CONTROLE DO FISCO
SR ORTOCENTER LTDA ME Documents auxiliar da
| s (] ”"HH‘I I"Iu""lm IH"”“""I" II"””HI""I'I" |||
Entrada: 0

Rua Marechal Deodero oa Fonseea 51.57 Saida: 1

Centro 123120070 N°: 000.001.543

SA0 ROQUE 'SP 4712.9318 . )

SERIE: 1 Consulta de autencidade no portal nacional da NF-e
www.nie.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Pagina ;i Autorizadora.

Naturezs o spergie Protacoln de Auzodizagao de lso
Venda de mercadoria 135180053752266 24/01218 12:42:35
| Insercéo esadual INS2rda RSt O SUBE Aer L Crinve de acesss da Wi - Consida 7o 528 www.nfo fazonda gov b 1
[653-055-050-11'3 14.801.315/0001-42 35180114801315000142550010000015431234396248 j
Destinatario/Remetente
[.w-.-.r-_ﬂ.l.-_‘c Soza - % CPECNPY Data t emssdo
|[ CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS 50.360.528/0001-40 24/01/2018 ‘
[ Endereca s T cER Dala de SawdaEniada |
|AV. STARITA 57 SALA 40 VILA AGUIAR 18134-140 24j01/2018 |
f‘.,,._,,“'.‘.,u FonaFax w tnsongdn estadust Hore do salde
{SAO ROQUE 4784-3576 SP ISENTO 12:43 ]
e X
| 4 PRAZO: 01-31012010 () RS 336,00 ]
1
Calculo do imposto
{ B os clica o (CAS Yaaloe cho [CAS Lase do eitculs de ICMS Subst, Vil do ICMS Substifingo Valor rola dos peddutos ]
L 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 |
[ Virlae ot Fute Vark> o smgun Messonty CHAras dRSPeRDs ACasmrnT Viakor do (P Varlor teotal s nota ]
| 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 336.00 |

Transportador/Volumes transporiados

{ Razic soa Frola pov conia Cofigo ANTT Placa de veiculy 1 CPFCNE
| e
1D

Encerera b uF Inseredo asiacual J

Dumrliciins Esgelons Marca Nurermgis P bt Pozo gur !
| 0,00 0.00 0,00
Dados do Produto/Servigo

Coc. Pmduls Descrigio a2 prouia'Senags NOMEH CSTOSOSN | OFOF JUNID atoe VLR LiNIT] VLR, TOTAL BUICMS | VIR. ICMS VIR IPI] ALIQBCMS]ALIOIP |
2578 Trophis 1.5 - 1L PRODIET 21060000 [o102 5102 |UN 2.0000) 26,00000 335,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 i
[inzrsda Muniepar Va0l dos seragos Base o coius oo ISSON Viior din ISSON 1
{ 0,00 0,00 0,00/

Dados adicionais

Inkimiagdes campi

Fesanade ao Haco




Seu Demonstrativo de Despesas

Telefonica Eirasﬂ S.A

Av. Engenh uiz Carles Berrini, 1376 - Cidade Mancfios

Sdo Paul SP CEP 04571.936 e

IE: mams-sm 12 IM 2871.045.0 CHPJAGF 07 550 157/0001.67

bty ffwsen vivo com br
1580174 |
Local Uso
11572 HEGOCIO
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
I?!S%fo:%?'ﬁ 0 Dy NRC AV RITA STA 57 SALA 40- VL AGUIAR
3 6 03190383600 18130-675 S ROQUE - SP
Total da Fatura Vencimento Més
151,18 2710112018 0172018 Vencimento
2710112018
Central de Relacionamento:
10315 N
SERVICOS VALOR (R$) \ \
A partir de
fssinatura Mensal 42 44
Planos de Minutos - LigagGes Locals 26,65 01102118, os pregos
Vivo Internet 56,07 . .
Quiros Servigos 21,91 promocionais de
Ligacoes a Gelul, 4.- 11 .
SRR R alguns planos Vivo
Fixo Residenciais
serdo alterados.
Consulte se o seu
plano sera alterado
em  vivo.com.bi/
consulta-planos ou
pelo SAC 10315
TOTAL A PAGAR 151,18 \
Contribuicao para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada as tarifas. \;
N

Impertante: Pagande sua conta em dia vocé evita multa de 7% o luros de 1% ao Mas

ANATEL 1331 ¢ 1332 para Doficientes sudiivos. Rocurse de atendmento VIVO Fgua com o protocols om maos pars 10315 o 142 para deficentes audives.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatorio detalhado esté disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.

™

0 Recibo so sera valido com autenticagio ou apresentagae do extrato bancario.

------------------------------------------------------------ DESTAQUE AQUE -+ - - e e e
TELEFONICA BRASIL S.A.
Local Telefone Wés DV Complemento
11572 4784-35760 0118 1 1110 8247
Total da Fatura DV Vencimento ®
151,18 1 27101118

Nio Rasure ou perfure este documento pois sera wtilizado no processamento

nticagan do Agente Auterado - N3o vale coma recibo

846400000010 511

A T

. RBHEZGTI 09D,



A33R290811027339013

< - e - , 29/01/2018 08:18:04
B g TransaA§Apes Pendentes

*agamento de cutros convA™niics

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 29/01/2018 08:15:28
JBO912997 MARIA F LIMA VIEIRA 29/01/2018 08:18:04

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JBS12397 MARIA F LIMA VIEIRA,



@ BANCO ITAU SA I341-7 I 34191.75017 37856.442936 82055.450009 8 74190000016400

Pagével em quaiquer banco até o vencimento. 29/01/2018
VR Beneficios e Servigos de Processamento Lida. 02.535.864/0001-33 2938/20554-5
29/01/2018 i 20180129000106 bv N 29/01/2018 175/01378564-4
175 RS 164,00
Sr. Caixa: Nao receber apds 18/02/2018. 0,00
Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizacio do beneficiario.
Sr. Cliente: Este produto € pré-pago e seu pedido seré processado e entregue somente apos a confirmagéo do pagamento. U'DOI H
Apts o dia 18/02/2018 o pedido serd cancelado, sendo necessaric gerar novo pedido e novo boleto, 0.00
0,00
VR Beneficios e Servigos de Processamento Lida.
! Alameda Rio Negro, 585 - Bloco B - 6° andar 164,00 |
l CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAQC ROQUE - C.A 50.360.528/0001-40
R CAPITAO SILVEIRA VIEIRA, 100 - CAMBARA - SAO ROQUE / SP
VR Beneficios e Servigos de Processamento Lida. '
Alameda Rio Negro, 585 - Bloco B - 6° andar
VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda. 02.535.864/0001-33 29/01/2018 164.00 [

I
]
| T

2938/20554-5 175/01378564-4 ’

A VIDA COM MAIS VALOR.



29/01/2018 Banco do Brasil

A335290830046069012
= rans icoes Pendentes 29/01/2018 08:37:25
los com déebitlo em conta corrente
29/81/2018 - BANCO DO BRASIL - 88:37:25
852300523 eeez2
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULODS
CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAD SOC
AGENCIA: ©523-1 CONTA: 2@,851-4
ITAU UNIBANCO S.A.
34191/759173785644293682055458809874190060016400
NR. DOCUMENTO * 12.982
DATA DO PAGAMENTO 29/01/2018
VALOR DO DOCUMENTC 164,00
VALOR COBRADO 164,60
NR.AUTENTICACAC E.C74.CA6.87B.E66.182
Central de Atendimento BB
4004 0091 Capitais e regioes metropolitanas
@808 729 9801 Demais localidades
Consulias, informacoes e servicos transacionais.
SAC
88ea 729 B722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos € servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BEBY 729 V888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 29/01/2018 08:36:26
JB912887 MARIA F LIMA VIEIRA 29/01/2018 08:37:25

Transacio efetuada com sucesso por: JB812597 MARIA F LIMA VIEIRA.



Recibo do Pagador

"% Bradesco

L de |237-2] 23793.14707 90000.000035 18000.771701 5 742 10000033600
Beneficiaric  NOLE & CiA LTDA - 59,104.257/0001-36 Agéncia/Codigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade MNosso nimero

AV MOREIRA CESAR, 405 - CENTRO - CEP: 18010-010 - Sorccaba 4 3147- / 0007717-8 RS 09/00000000318-5
5P

Numero do docemente

13819

CPF/CHP]
59,104.257/0001-36

Vensimento

31/01/2018

Vaier documento
336,00

(-} Desconto / Abatimentos (-} Quiras deductes i=) Mora / Multa

{+} Outros acréscimos

(=} Valor cobrado

Pagador
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - 50.360.528/0001-40

RUA PEDRO VAZ, 146 - CENTRO
Sao Roque - 5P - CEP: 18130-490

Sacador | Avalista

Demenstrative

Pedido de Venda 819 / Nota Fiscal 00013819,

' Bradesco

Autenticagao mecanica

[237-2] 23793.14707 90000.000035 18000.771701 5 74210000033600

Local de pagamento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso

Vencimenta
31/01/2018

Beneficiaric.  NOLE & CIA LTDA - 52,104.257/0001-36

AV MOREIRA CESAF;, 405 - CENTRO - CEP: 18010-010 - Sorocaba - SP

Agéncia/Cédigo do Beneficiario
3147- / 0007717-8

- §r. Caixa, receber até 10 dias apos o vencimento,

Dara do docurnento Mo documento Espécie doc. Aceoite Dats processamento MNosso nimero
29/01/2018 13819 DM N 29/01/2018 09/00000000318-5
Usa do banco Carteira Espécie Quant:dade Yalor Documento (=1 Valor documento
o2 Rs% 336,00
Instrucdes {Testo de responsabilidade do beneficiario) {-) Desconto / Abatimentos

{-§ Outras dedugoes

(=) Mora / Multa

(+} Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Pagador

CENTRO DE ACAOQ SOCIAL DE SA0 ROQUE - 50.360.528/0001-40
RUA PEDRO VAZ, 146 - CENTRO

5ao Roque - SP - CEP: 18130-490

Sacador | Avalista

Cod. baixa

N

T

ticagio mecinica - Ficha de Compensacao



; A35G301641751704015

o ‘ 30/01/2018 16:50:14
TransaAfAues Pendenies

sy aritsy e 40 it i el A iiEs 113 A evrroarte
agamento de tA-tutos com dAG©hito em conta corrente

Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 30/01/2018 16:47:52
JBA12997 MARIA F LIMA VIEIRA 30/01/2018 16:50:14

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JBY12997 MARIA F LIMA VIEIRA,



‘ NF-e

J N°. 000.013.819
e )

lumuugp e

| v o3
! NOLE CIA LTDA 3 it
‘ .:FlF—;"r' 1 o N°. 000.013.819 3?18 0159 1042 5700 ‘-!13f6 5500 1000 0138 1918 8810 2329
I = S.75%0 Sé!ie 001 Consulta de autenticidade no porral nacisnal

ralha !/. ite da Fef zadnea
?};l TRETE TR " T T T R R P R = == 1 T T 4
! Venda de Mercadoria AdggzrldagReceblda de Terceiros 135180065020764 - 29/01/2018 17:25:25J
IHSC \CUAL TU SUBST. TRIBUT. Kl 1
L 669172933110 | 59.104.257/0001-36 J
DESTINRT&RIO f REHETENTE L S S I e pre e
ficHe ¢ zathe 1‘ Ba / CEF T-.‘\r Oh EMISSAC ‘[
’CENTRD DE ACAO SOCIAL DE SAC ROQUE 50. 360 523/0001—40 29/01/2018

.
ERUA_ PEDRO VAZ, 146 o |
TR —I—

|
‘Sac Rogue

SP

I

CEN TRO

(11) 4712- 6663}.

MR A L DAy B A

/18130-490 _ﬁ 29/01/2018 J
CAD R3TAR A s |
i

17 23:10

FATURA / DUPLICATA
jriam DSDIBSISII{
| 31{01!2018]
Lraic RS 336,00

CnL"UIO DO IMPOSTO

lvnuor 1+

0 ooé_______ o
0.90!

o o

||r.
|
|

19) Sem weata]

‘ | I:
i ! i |
i I ; | [
; i | i | H
| ;' 1 I
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O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugdes:

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Ndo use modo
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

& BancopboBrasiL] 0019 00190.00009 02335.669004 00700.098171 8 74200000070000
Beneficiario : Espécie | Quantidade Nosso Namero

| NOLE & CIA LTDA R$ 23356690000700098-2
Endereco

| AVENIDA MOREIRA CESAR 405-- CENTRO SOROCARA SP - ﬂTJmnw
Nr. do documento Contrato CPFI/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento
1368863901 18821888 ] 59.104.257/0001-36 30/01/2018 700,00
{-) {-) Oulras Deducdes (-) Mora/Multa (-) Oulros Acrescimos {=) Valor Cobrado

700,00

Pagador
CENTRO DE ACAQ SQOCIAL DE SAQ ROQUE - 50.360.528/0001-40
instrugbes Autenticagdo mecanica

JRS: Vi p/Dia Atraso - R$ 0,23 APOS 30.01.2018
MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 01/02/2018
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
ififf ATENCAO /Il --> SEGUNDA-VIA

\PROCEDA 0OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

3 BanconDo BMSIL' 001-8 l 00190.00009 02335.5669004 00700.098171 8 74200000070000
Local de Pagamento ] ) Vencimento
_Pagavel em qualquer banco até o vencimento 30/01/2018
Benelicidrio AgéncialCédigo Beneficidrio
NOLE & CIA LTDA 191-0/ 136869-9
Data do Nr. do documento Espécie doc. Aceite | Dala process. Nosso numero
24/01/2018 1368863901 DM N 24/01/2018 23356690000700098-2
Carteira Especie Quantidade X Valor Valor Documento
17 R$ 700,00
instrugges (-) Desconto/Abatimento
JRS: VI p/Dia Atraso - R$ 0,23 APOS 30.01.2018
MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 01/02/2018 (-) Outras Dedugdes
NAQ RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
Hilf ATENCAO /il —> SEGUNDA-VIA (-} Mora/Multa
PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. :
(-} Outros Acrescimos
{=} Valar Cobrado
700,00

Pagador
CENTROC DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - 50.360.528/0001-40

RUA PEDRO VAZ, 146
SAQ ROQUE - SP - 18130450
Sacador/Avalista

Corte na linha pontilhada

Autenticacdo mecénica - Ficha de Compensagao



Pagamento de tA-tulos com dA©bito em conta corrents
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Assinada por JC024817 JOELMA EVA DE SOUZA 30/01/2018 16:49:03
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 30/01/2018 16:50:14

TransaA§ALo efeluada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



